
 

27.10.2021 13:46:21 Z:\!ГОСВЕБ\2021\10\Redum2021-19.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  29.10.2021  № 19 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 27.10.2021 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе образования Даров-

ского района: 

РЖАНИЦЫНУ  

Любовь Ивановну 

- учителя специального (коррекционного) 

класса Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

 

ЛОБАНОВУ 

Апполинарию Леонидовну 

- учителя специального (коррекционного) 

класса Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

 

 

 



 

27.10.2021 13:48:16 Z:\!ГОСВЕБ\2021\10\Redum2021-19.doc 

2 

СОКОЛОВУ  

Татьяну Геннадьевну 

- учителя начальных классов Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения «Средняя 

школа пгт Даровской» 

 

ЕЛЬКИНУ  

Елену Александровну 

- учителя английского языка Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения «Средняя 

школа пгт Даровской» 

 

ТАРАСОВУ  

Тамару Леонидовну 

- библиотекаря Кировского областного госу-

дарственного общеобразовательного бюд-

жетного учреждения «Средняя школа                    

пгт Даровской» 

 

ПОНОМАРЕВУ  

Татьяну Федоровну 

- учителя русского языка и литературы Ки-

ровского областного государственного об-

щеобразовательного бюджетного учрежде-

ния «Средняя школа пгт Даровской» 

 

ПОЗДЕЕВУ  

Светлану Александровну 

- учителя биологии Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере пассажирских перево-

зок Даровского района: 

ПЛЮСНИНУ 

Людмилу Петровну 

- старшего кассира автостанции муниципаль-

ного унитарного предприятия «Даровское 

автотранспортное предприятие» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в системе образования Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере пассажирских перевозок Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

